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Dziękujemy O. Piotrowi Kwiatkowi za wygłoszone Słowo Boże i życzymy siły oraz Bożego1.
błogosławieństwa w dziełach, które podejmuje służąc Wspólnocie Kościoła.
Dzisiaj obchodzimy w Kościele ustanowiony przez Konferencję Episkopatu Polski dzień2.
refleksji nad dziełem, którego dokonał w czasie swojego pontyfikatu św. Jan Paweł II czyli tzw.
DZIEŃ PAPIESKI. Hasłem tegorocznego dnia papieskiego jest zawołanie „Wstańcie, chodźmy”.
Przy wyjściu z Kościoła można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i młodzieży przyznawane
przez Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia.
Z racji Dnia Edukacji Narodowej, który obchodzimy w dniu jutrzejszym, wszystkim3.
nauczycielom, wychowawcom oraz pracownikom szkół i przedszkoli życzymy wiele Bożego
Błogosławieństwa w pracy z dziećmi i młodzieżą.
Zapraszamy na kolejne spotkanie formacyjne dla mężczyzn. Mogą w nim uczestniczyć wszyscy,4.
którzy pragną pogłębiać swoją wiarę. Odbędzie się ono w poniedziałek 14 października.
Rozpoczynamy mszą św. o godz. 18.00 a następnie spotkanie na plebanii.
W środę przypada 16 dzień miesiąca oraz 41 rocznica wyboru Karola Wojtyły na stolicę5.
Piotrową. Od godz. 8.30 do 17.00 trwać będzie adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy
Sióstr w klasztorze. Stowarzyszenie „Godność” zaprasza także na wspólną modlitwę, która
będzie maiła miejsce przy pomniku Jana Pawła II i Ronalda Regana 16 października o godz.
16.00.
Naszych seniorów zapraszamy na cotygodniowe spotkania do Klubu Seniora. Odbywają się one6.
w czwartki o godz. 15.30 w sali na plebanii.
W sobotę wspominamy 34 rocznicę śmierci księdza Jerzego Popiełuszki, który oddał swoje7.
życie służąc Bogu i Ojczyźnie. W czasie różańca. będziemy modlić się w intencji naszej
Ojczyzny.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz8.
intencje na msze św. zbiorowe, które odprawimy w Dzień Zaduszny - 2 listopada. Czyste
formularze zostały wyłożone przy wyjściu z Kościoła.
Przypominamy także, iż nasza młodzież wraz z duszpasterzami przygotowuje na każdą9.
niedzielę biuletyn „Źródło i Szczyt”, który ma pomóc w przeżywaniu liturgii. Drobna ofiara
złożona przy wyjściu z kościoła wspomoże działalność duszpasterstwa Lux Cordis.
W naszym kiosku parafialnym jak zawsze można nabyć prasę katolicką. Polecamy naszą10.
parafialną gazetę Głos Brata
Zachęcamy do korzystania z parafialnej strony internetowej. Tam na bieżąco można śledzić11.
działania duszpasterskie w poszczególnych grupach wiekowych.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. Zwłaszcza za12.
dzisiejszą tacę inwestycyjną jak również za ofiary na rzecz Fundacji „Dzieło Nowego
Tysiąclecia”
W ostatnim tygodniu odszła do wieczności:13.
Śp. Krystyna Kwiatkowska z ul. Opolskiej lat 70
Wieczny odpoczynek…


